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Voorgevel, Rechtergevel, Achtergevel, Linkergevel, Begane grond, 1e verdieping,
Doorsnede A-A, Doorsnede B-B, Doorsnede  C-C, Doorsnede  D-D, Doorsnede  E-E

1:100

A1

Merk-C
afm=4000x2400

Merk-A
afm=2000x2400

Merk-C
afm=4000x2400

M
er

k-
C

af
m

=4
00

0x
24

00

Merk-D
afm=1000x2400

Merk-D
afm=1000x2400

Merk-A
afm=2000x2400

Merk-D
afm=1000x2400

Merk-D
afm=1000x2400

Merk-E
afm=2700x2400

Merk-B
afm=900x600

Merk-B
afm=900x600

Merk-A
afm=2000x2400

M
er

k-
G

af
m

=1
80

0x
60

0
M

er
k-

G
af

m
=1

80
0x

60
0

Merk-F
afm=2400x2400

af
m

=9
84

x2
40

0

afm=984x2400

afm=984x2400

af
m

=9
84

x2
40

0

afm=984x2400

af
m

=8
84

x2
40

0

A

W
M

D
ro

ge
r

D

E

25.200

4.770 3.435 800 5.460 3.840 5.460 800 270

8.
95

0

27
0

1.
60

0
5.

21
0

1.
60

0
27

0

1.
60

02.
32

5

300 4.721 284 1.400 169 1.337 390 16.120 390

8.
96

0

4.
22

6
16

9
2.

72
6

16
9

1.
37

0
30

0

1.
60

0
13

8
1.

96
3

5.220 5.220

5.
59

5
12

0
2.

45
5

8.
17

0

1.000

600

4.721

3.200 120 2.700

5.320

3.900

13.900

200 4.200 200 4.700 200 4.200 200

3.
20

0
20

0
2.

80
0

20
0

B
B

garderobe

Wonen

Koken

Eten

ha
ar

d

kast

wp

wtw

Trap 0.1 Entree - 1.6 Berging
Trap met onderkwart
Optr.  194,3mm
Aantr. 200mm
Houten leuning h=1000mm
Houten balustrade h=1000mm met verticale spijlen h.o.h. 100mm

boiler

Trap 0.1 Entree - 1.1 Overloop
Trap met onder- en bovenkwart
Optr.  182,5mm
Aantr. 220mm
Houten leuning h=1000mm
Houten balustrade h=1000mm met verticale spijlen h.o.h. 100mm
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Stalen ligger
conform nadere opgave constructeur
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Stalen ligger
conform nadere opgave constructeur

Terras

Toevoer
WTW

0.1 Entree
Opp.: 13,9 m2

0.2 WC
Opp.: 2,2 m2

0.4 Badkamer
Opp.: 7,6 m2

0.5 Techniek
Opp.: 6,5 m2

0.6 Woonkamer/keuken
Opp.: 104,5 m2

0.7 Bijkeuken
Opp.: 10,3 m2

0.3 Slaapkamer
Opp.: 18,5 m2
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Vg.: 28,8 m²

Houten balustrade bij vide 1.1 overloop
h=1000mm met verticale spijlen h.o.h. 100mm
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1.1 Overloop
Opp.: 9,6 m2

1.2 Berging
Opp.: 5,7 m2

1.3 Slaapkamer
Go.: 24,4 m2 1.4 Badkamer

Opp.: 11,2 m2

1.5 Slaapkamer
Go.: 39,5 m2

1.6 Berging
Opp.: 22,5 m2
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Zones per verdieping
.

Begane grond

1e verdieping

...

0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

Naam

Entree
WC
Slaapkamer
Badkamer
Techniek
Woonkamer/keuken
Bijkeuken

Overloop
Berging
Slaapkamer
Badkamer
Slaapkamer
Berging

Categorie

Verkeersruimte
Toiletruimte
Verblijfsruimte
Badruimte
Technische ruimte
Verblijfsruimte
Bergruimte

Verkeersruimte
Bergruimte
Verblijfsruimte
Badruimte
Verblijfsruimte
Bergruimte

Oppervlakte

13,9
2,2
18,5
7,6
6,5
104,5
10,3

9,6
5,7
24,4
11,2
39,5
22,5

Constructies en installaties in principe aangegeven. Definitieve uitvoering
volgens nadere berekeningen/tekeningen constructeur/installateur/adviseur
en fabrikant

De haard heeft een voorziening voor de toevoer van verbrandingslucht met
ten minste de volgens tabel 3.50.1 benodigde capaciteit, bepaald volgens
NEN 1087 (artikel 3.50 Bouwbesluit)

Bouwkundig renvooi

Koudwater
- Toiletten en fontein
uitvoeren volgens NEN 806/1006

Alle doorgangen naar verblijfsgebieden min. 850x2300mm
Gekoppelde 220V rookmelder conform NEN 2555 en voorzien van
noodstroomvoorziening
Hang- en sluitwerk uitvoeren volgens PKM (Politie Keurmerk)
Warmwaterinstallatie legionella veilig uitvoeren

Elektra uitvoeren conform NEN 1010
Ventilatie uitvoeren conform NEN 1087, NPR 1088

Vochtwering in gebouwen uitvoeren conform NEN 2778
Binnenriolering uitvoeren volgens NEN 3215

Karakteristieke geluidwering uitwendige scheidingsconstructie
uitvoeren conform NEN 5077

Ventilatie via mechanische ventilatie

Beneden de 850mm veiligheidsglas toepassen

Maten in het werk te contrioleren en vergelijken met overige tekeningen

Sanitaire ruimtes geheel betegeld

De rookgasafvoer van de haard is brandveilig, bepaald
volgens NEN 6062 (artikel 2.59 bouwbesluit)

Materiaal nabij haard voldoet aan brandklasse A1/A1fl
als het wordt blootgesteld aan warmtestraling groter
dan 2 kw/m² of temperaturen hoger dan 90 graden
Celsius (artikel. 2.57 Bouwbesluit)
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Renvooi
Gevel

Materialen Kleur
Metselwerk Grauwgeel

Kozijnen Kunststof Donker grijs
Ramen/deuren Kunststof Donker grijs

Dak - plat EPDM Grijs
Beglazing Beglazing Transparant

Dak - helling Riet Naturel

Voorgevel Linkergevel RechtergevelAchtergevel

Begane grond
1e verdieping

Doorsnede A-A Doorsnede  C-C Doorsnede  D-DDoorsnede B-B Doorsnede  E-E

Geballanceerde ventilatie met warmteterugwinning
conform EPG berekening Bouwservice buro Kuip

Toevoerventiel mechanische ventilatie

Afvoerventiel mechanische ventilatie

Go Vg
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19,3

28,8

voorgevel
achtergevel

Bebouwd oppervlak 245,5m²
Hoofdgebouw 148m²
Bijgebouw 47,7m²
Veranda 49,8m²
GO  276,4m²
VG  171.1m² (=61.9%)
Inhoud (excl. veranda) 1300m³
 veranda  145m³

Haard met eigen luchtaanvoer rechtstreeks van buiten
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